
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

Uchwała nr SWK/OR/0005/2025
Okręgowej Rady Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 12 marca 2025 roku
w sprawie rozpatrzenia wniosków Okręgowej Komisji Rewizyjnej

Na podstawie  §2 pkt17 Regulaminu okręgowych rad  Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa

(poprawiony i uzupełniony przez XIX Krajowy Zjazd PIIB 17-20 czerwca 2020 r.), w związku

z §7 ust. 1 i 2 Regulaminu okręgowych komisji rewizyjnych PIIB (poprawiony i uzupełniony

przez XXIII Krajowy Zjazd PIIB 14-15 czerwca 2024 r.), Okręgowa Rada ŚOIIB, uchwala co

następuje:

§ 1

Po zapoznaniu się z:

1. Protokołem nr 0001/OKR-ZK/II/2025 z planowej kontroli ŚOIIB w zakresie: działalności
Biura Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w 2024 roku,

2. Protokołem nr 0002/OKR-ZK/II/2025 z planowej kontroli ŚOIIB w zakresie działalności
statutowej Okręgowej Rady OIIB (przestrzegania statutu oraz wykonywania uchwał

Okręgowego Zjazdu i Okręgowej Rady OIIB) w 2024 roku, 

3. Protokołem nr 0006/OKR-ZK/II/2025 z planowej kontroli ŚOIIB w zakresie: działalności
finansowej, w tym realizacji budżetu ŚOIIB w 2024 roku,

4. Protokołem nr 0007/OKR-ZK/II/2025 z planowej kontroli ŚOIIB w zakresie:
prawidłowości zarządzania majątkiem ŚOIIB w 2024 roku,

Okręgowa Rada Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa przyjmuje do
wiadomości wnioski zawarte w ww. protokołach z kontroli przeprowadzonych przez Zespoły
Kontrolne Okręgowej Komisji Rewizyjnej ŚOIIB, w dniu 18.02.2025 r.
.

§ 2

Uchwałę wraz z dokumentami przekazuje się do archiwum Okręgowej Rady ŚOIIB.

. § 3

Uchwała obowiązuje z dniem jej podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

     Bożena Nowińska                                                                   Ewa Skiba












































































